a) 
Consultattones («1 diem 20. Április anni 1087. in oppidam 

Fogaras indictae, cum negotiis ibidem expeditis. 

(Megjelent Alvinczy I I . 149 — 171. 11.) 

b) 
A portai e's külországi expeditiók. 

(Megjelent Török-Magyarkori Államokraánytár VI I . 231 — 241.11.) 

Instructio Specialis pro legato ad portám Othomanicam 
expedito Anno 1687. die 24. Aprdis. 

(Megjelent Alvinczy I I . 180. s köv. 11.) 

d) 
1687. á p r . 24. 

A fejedelem levele Veteran ihoz. 

I ) o m i n o g e n e r a l i V e t e r a n i . 
Excellentissime domine mihi colendissime. 
Literas Excellentiae Vestrae per dominum Üklocsányi 

ex Maramarus mihi scriptas debito cum honore acceperam, 
ad quas tunc statim rescripsi, sed literae meae per pare-

fatum dominum Oklocsányi qui ex medio itinere revocatus 
erat, relatae sunt, tandemque dum iterato expediretur pluri-
l)us Uteris istas oblitus est auferre. Benevolentiam Excel-
lentiae Vestrae, quam erga comitatum Maramarusiensem 
bonaque mea Kővarino adjacentia praestitit. et mihi specta-
bilis ac generosus dominus Samuel Kalnoki celsissimi prin-
cipis ac domini domini mei clementissimi ad Vestram 
Excellentiam ablegatus declaravit, non tantum magni aestinio. 
verum debitis servitiis demereri conabor. 

In eo vero Vestra Excellentia secura esse potest, quod 
altenominatus princeps ac dominus mens clementissimus 
universique regni inclyti status et ordines in quantum pos-
sunt, tam sacratissimae caesareae Majestati, quam reipublicae 
christiani etiamque Vestrae Excellentiae complacere stude-
bunt. Ego quoque libentissime inservire non intermittam, 
de quo per praefatum dominum ablegatum Vestra Excel-
lentia luculentius informabitur. Quam interim divinae 
recommendo protectioni. Fogaras. -

Kívül: Veterani generálnak Fogarasbúl 24. Április 1687. 

(Fogalmazvány Komáromy kezével, mely Teleki Mihálynak 
szóló egy levélborítékra írva, a M. N. Múzeum birtokában.) 

e) 
1687. á p r . 26. 

A fejedelem levele a lengyel királyhoz. 

Serenissime et potentissime rex, domine dne beni-
gnissime! 

Magnificus dnus Constantinus Vysinszki serenissimae 
Majestati Vrae referre potuit, quod ablegatum meum, 
magnificum et generosum Balthasarem Macskássi consilia-
rium intimum et comitatus Szolnok interioris suprenium 
comitem, tidelem syncere mihi dilectum itineri admoveram, 
praecipuis ad serenissimam Majestatem Vestram documentis, 
sed in via impeditus, cur tantisper morari debuerit, sere-
nissinia Majestas Vra ex ipsomet clementissime est intel-
lect ura: nihil dubito, quin serenissima Majestas Vestra ver-
bis eiusdem tideni adhibitura et postquam omnem regni mei 
statuni fundamentaliter cognoverit, benignissime (sicut sólet) 
sit pensitatura, atque regio cordi ita suniptura, ut paternam 
serenissimae Majestatis Vestrae benignitatem et efficacem 
assistentiam submissis servitiis demereri cum universis regni